CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 9.351/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 15/2021

Tomada de Preços nº 01/2021 – Processo Licitatório nº 3.428/2021

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Fica prorrogado o prazo de vigência do presente

contrato por 12 (doze) meses, de 24 de agosto de 2022 a 23 de agosto de 2023.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 756.163,44 (setecentos e cinquenta e seis mil e cento e

sessenta e três reais e quarenta e quatro centavos).

CONTRATADA: Carrara Serviços Ltda, CNPJ: 04.826.233/0001-07.

DATA DA ASSINATURA: 23/08/2022.

ASSINA PELA CONTRATADA: Thelma Lídia Sales de Souza, CPF: 278.087.818-51, Sócia –

Proprietária.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, CPF: 220.181.068-05,

Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

Atenciosamente,

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

 Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente